АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2022    № 59

 Об отмене постановления администрации Степновского сельского поселения
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной  услуги

«Предоставление  малоимущим гражданам, проживающим в Степновском сельском по-
селении и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений» от

04.09.2012    № 89 ( в ред. от 10.06.2013. №43; от10.12.2015 г. № 96; от 16.08.2019 г. № 51)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предостав-
ления государственных и муниципальных услуг", во исполнение постановления Главы Адми-
нистрации Волгоградской области от 29 марта 2011 года № 274 "О мерах по реализации Фе-
дерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государ-
ственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Степновского сельского поселе-
ния, Администрация  Степновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Постановление администрации Степновского сельского поселения «Об утверждении адми-
нистративного регламента исполнения муниципальной  услуги «Предоставление  малоиму-
щим гражданам, проживающим в Степновском сельском поселении и нуждающимся в улуч-
шении жилищных условий, жилых помещений» от  04.09.2012    № 89 ( в ред. от 10.06.2013г.
№43; от10.12.2015 г. № 96; от 16.08.2019 г. № 51) – считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                        О. Г. Котюков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области
	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", во исполнение постановления Главы Администрации Волгоградской области от 29 марта 2011 года № 274 "О мерах по реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения, Администрация  Степновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: